人球学事第１０号

平成２８年１月８日

 関係各小・中学校長 様

人吉球磨学校教育振興協議会長 大平 和明

人吉球磨学校事務職員会長   園川 祥子

   学校事務職員会全員研修会（第３回研修会）の開催について（５－６）

 このことについて下記のとおり開催しますので、貴校事務職員の出席についてよろしく

お取り計らい願います。

記

１ 日 時 平成２８年２月５日（金曜日）１４時００分～１６時４０分

２ 場 所 あさぎり町生涯学習センター

    （あさぎり町免田東１７７４番地 ℡ ４５－７２２６）

３ 内 容 （１）開 会 １４：００

      （２）総 会 １４：０５～

  ・平成２７年度事業報告について

 ・平成２７年度研修部報告について

・役員選考委員会選考報告

        （３）研修会

            研修１  １４：３０～１４：５０

  「初任者・転入者発表」

 人吉西小学校 事務職員 吉田 梨佳

深田小学校  事務職員 梅本 奈理

 黒肥地小学校 事務職員 前田 詩織

研修２  １４：５０～１５：２０

  「実務研修：異動事務」  研修部

            研修３    １５：３０～１６：３０

                       「学校組織マネジメント研修報告」

                            五木東小学校 事務主任 福永 高嗣

  （３）諸連絡・閉会 １６：４０

４ その他 ※受付開始は１３時４０分です。

  ※総会資料等は後日メールで配布いたします。お手数ですが、各校で

         印刷してお持ちください。

  ※当日の資料・配布物は４５部準備し受付開始前に持参してください。

        ※当日、学校事務必携の代金を徴集いたします。800円ご用意ください。